



Rzeszów 05.02.2017 r.

Projekt „Znam język – mogę więcej” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany przez Towarzystwo ALTUM Programy Społeczno-Gospodarcze w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego Oś Priorytetowa IX . Jakość edukacji i kompetencji w regionie Działanie 9.3 Podnoszenie kompetencji osób w obszarze TIK i języków obcych

**Do  
Urzędów Miejskich/  
Urzędów Gmin  
powiatu rzeszowskiego, strzyżowskiego, brzozowskiego**

Szanowni Państwo,

W związku z realizacją przez Towarzystwo ALTUM Programy Społeczno-Gospodarcze projektu pn. „Znam język – mogę więcej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego Oś Priorytetowa IX . Jakość edukacji i kompetencji w regionie Działanie 9.3 Podnoszenie kompetencji osób w obszarze TIK i języków obcych, zwracam się z prośbą o umieszczenie informacji na stronie Urzędu Gminy oraz rozmieszczenie w Państwa placówce plakatów i ulotek załączonych do niniejszego pisma, celem poinformowania szerokiego grona osób o możliwości udziału w projekcie.

Projekt kierowany jest do osób zamieszkujących powiat rzeszowski, strzyżowski, brzozowski lub m. Rzeszów, w wieku w wieku 25 lat i więcej o niskich kwalifikacjach pozostających bez zatrudnienia przez okres co najmniej ostatnich 6 miesięcy przed przystąpieniem do projektu, które z własnej inicjatywy są zainteresowane nabyciem i podwyższeniem umiejętności i kompetencji w obszarze znajomości języków obcych. *Udział w projekcie jest bezpłatny.*

Uczestnicy Projektu otrzymają wsparcie w postaci kursu z języka niemieckiego na poziomie A1 i A2 lub z języka angielskiego na poziomie A1+A2 lub A2 lub B2. Każdy kurs zakończy się egzaminem zewnętrznym TOEIC Bridge lub TOEIC Listening & Reading lub TELC Deutsch.

Z góry serdecznie dziękuję za pomoc i wsparcie w rozpowszechnieniu informacji o możliwości skorzystania przez osoby pozostające bez zatrudnienia z atrakcyjnej, bezpłatnej oferty pomocy w podnoszeniu kompetencji w obszarze języków obcych.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

**Towarzystwo ALTUM Programy Społeczno-Gospodarcze,**

ul. Warszawska 5/7, 35-205 Rzeszów  
tel. (17) 852 27 60, fax (17) 860 25 97, 667 634 157

oraz w punktach rekrutacyjnych:

**Strzyżów:** ul. Przeclawczyka 15 (obok Starostwa), tel. 667 634 717

**Brzozów:** Urząd Miejski w Brzozowie, ul. Armii Krajowej 1, tel. 785 020 027

<http://www.znamjezyk.altum.pl>

  
TOWARZYSTWO ALTUM  
Programy Społeczno-Gospodarcze  
Włodzisław Kubiś

Z poważaniem

Towarzystwo ALTUM  
Programy Społeczno-Gospodarcze  
35-205 Rzeszów, ul. Warszawska 5/7  
NIP 813-10-86-874, Regon 690279105